100.000,- (seratus ribu Rupiah ). 

c. Surat Keterangan Tempat Tinggal sebesar  Rp. 500.000,- (lima ratus ribu 
Rupiah); 

d. Kutipan Akta Pencatatan Sipil : 
1. Kutipan Akta Perkawinan: 

a) Pencatatan perkawinan di dalam kantor: 
1) WNI sebesar Rp.  65.000, - (enam puluh lima ribu Rupiah); 
2) WNA sebesar Rp. 250.000, - (dua ratus lima puluh ribu Rupiah). 

b) Pencatatan perkawinan di luar kantor: 
1) WNI sebesar Rp.  100.000, - (seratus ribu Rupiah); 
2) WNA sebesar Rp. 300.000, - (tiga ratus ribu Rupiah). 

2. Kutipan Akta Perceraian 
a) WNI sebesar Rp. 100.000, - (seratus ribu Rupiah);

[...]

200.000,- (dua ratus ribu Rupiah).  

3. Kutipan Akta Ganti Nama Bagi Warga Negara Asing sebesar               
Rp. 500.000, - (lima ratus ribu Rupiah). 

4. Kutipan Akta Kematian : 
a) WNI   sebesar  Rp.10.000,- (sepuluh ribu Rupiah) 
b) WNA  sebesar  Rp.15.000,- (lima belas ribu Rupiah) 

e. Kutipan II dan seterusnya Akta Pencatatan Sipil : 
1. Kutipan II dan seterusnya Akta Perkawinan : 

a) WNI sebesar Rp.   50.000, - (lima puluh ribu Rupiah); 
b) WNA sebesar Rp. 100.000, - (seratus ribu Rupiah). 

2. Kutipan II dan seterusnya Akta Perceraian

[...]

100.000,- (seratus ribu Rupiah).  

3. Kutipan II dan seterusnya Akta Ganti Nama Bagi Warga Negara Asing 
sebesar Rp. 500.000, - (lima ratus ribu Rupiah). 

4. Kutipan II dan seterusnya Akta Kematian : 
a) WNI  sebesar Rp. 10.000,- (sepuluh ribu rupiah) 
b) WNA sebesar Rp.15.000,- (lima belas ribu rupiah) 

f. Salinan Akta Pencatatan Sipil 
1. Salinan Akta Perkawinan : 

a) WNI sebesar Rp.   50.000, - (lima puluh ribu Rupiah); 
b) WNA sebesar Rp. 100.000, - (seratus ribu Rupiah). 

2. Salinan Akta Perceraian 
a) WNI sebesar Rp. 50.000, - (lima puluh ribu Rupiah);